РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-10/45

                                 «18» февраля 2014 г.
_____________________________________________________________________________
Об установлении базовой ставки арендной платы
при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности, на 2014 год

Рассмотрев вопрос об установлении базовой ставки арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Черноголовка, на 2014 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка» Московской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Установить базовую ставку арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, на 2014 год (прилагается).
2. Направить Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка»                  В.Ф. Разумову для подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Институтский проспект» и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

О.В. Егоров
Принято Решением
Совета депутатов
от 18.02.2014 № 5-10/45
О базовой ставке арендной платы при сдаче в аренду

зданий и нежилых помещений, находящихся

в муниципальной собственности, на 2014 год

Статья 1

В целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Черноголовка, установить базовую ставку годовой арендной платы за 1 квадратный метр зданий и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, на 2014 год в размере 2000 рублей.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

До 1 января 2014 года положения настоящего Решения применяются исключительно в целях составления проекта бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2014 год.
Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

         В.Ф. Разумов